
 
 

UCHWAŁA NR VIII/64/24 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 
236, 237, 242, 243, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kowiesy na rok 2025. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 29.663.053,24 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.453.806,59 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.209.246,65 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną kwotę dotacji z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w wysokości 
1.805.025,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.707.473,24 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.537.155,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.170.317,94 zł, 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku, zgodnie z tabelą nr 3a do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.805.025,00 zł,  
zgodnie  z tabelą  nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.044.420,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) pochodami z zaciągniętej pożyczki w wysokości 50.527,00 zł, 

2) środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 993.893,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.450.527,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.406.107,00  zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów z przeznaczeniem na 
sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.020.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4925



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 40.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących w rozdziale 
75421 z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat od zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i gminnym programie przeciwdziałania narkomani, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 12. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki na pokrycie kosztów 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletnich programach inwestycyjnych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4925



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zuzanna Dudziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4925



Dział Paragraf Wartość
010 3 354 995,00

0750 2 500,00

0970 700 000,00

6207 2 652 495,00

400 251 500,00

0830 250 000,00
0920 1 500,00

600 52 000,00

0620 52 000,00

700 221 200,00

0550 11 000,00

0750 210 000,00

0920 200,00
750 215 946,41Administracja publiczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Transport i łączność

Dochody budżetu na rok 2025

Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Tabela nr 1
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4925



2010 69 276,00

2057 23 494,44

2059 5 157,32

6257 96 775,29

6259 21 243,36

751 600,00

2010 600,00

756 11 123 529,77

0010 7 539 691,29Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4925



0020 127 138,48

0270 10 000,00

0310 2 100 000,00
0320 811 000,00
0330 105 000,00
0340 180 000,00

0350 10 000,00

0360 5 000,00
0410 20 000,00
0500 205 000,00

0640 2 700,00

0910 8 000,00

758 11 469 260,06
0920 10 000,00
2750 569 474,40
2920 3 526 835,66

6370 7 362 950,00

801 59 529,00

2460 59 529,00

851 60 000,00

0480 60 000,00

852 309 533,00
0940 1 030,00

2010 74 972,00

2030 233 531,00

855 1 662 177,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Ochrona zdrowia

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Pomoc społeczna
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Środki na uzupełnienie dochodów gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Oświata i wychowanie

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia
Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku leśnego
Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4925



2010 1 660 177,00

2360 2 000,00

900 882 783,00

0490 800 000,00

0690 1 000,00

0910 6 000,00

6280 75 783,00

29 663 053,24Razem:

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4925



Bieżące Majątkowe

1 3 4 5

750 69 276,00 69 276,00 0,00

2010 69 276,00 69 276,00

751 600,00 600,00 0,00

2010 600,00 600,00

852 74 972,00 74 972,00 0,00

2010 74 972,00 74 972,00

855 1 660 177,00 1 660 177,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami

POMOC SPOŁECZNA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami

RODZINA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2025 r.

Dział Źródła dochodów 
Ogółem
(4+5)

w tym:

2

Tabela nr 2
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4925



2010 1 660 177,00 1 660 177,00

1 805 025,00 1 805 025,00 0,00Ogółem

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4925



wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
010 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00

01030 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00

01095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 371 463,00 371 463,00 0,00 371 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 000,00 4 485 000,00 0,00

60004 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 306 463,00 306 463,00 0,00 306 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 000,00 4 485 000,00 0,00

700 308 550,00 308 550,00 0,00 308 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00

70005 268 550,00 268 550,00 0,00 268 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00

70007 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 138 262,30 3 881 620,64 3 288 188,00 593 432,64 0,00 221 400,00 35 241,66 0,00 0,00 165 162,94 165 162,94 0,00
75011 69 276,00 69 276,00 56 000,00 13 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 200 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 254 891,66 3 209 650,00 2 802 000,00 407 650,00 0,00 10 000,00 35 241,66 0,00 0,00 165 162,94 165 162,94 0,00

75075 50 063,64 50 063,64 6 000,00 44 063,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 428 031,00 426 631,00 374 188,00 52 443,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 136 000,00 96 000,00 50 000,00 46 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 284 000,00 229 000,00 34 000,00 195 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 244 000,00 189 000,00 34 000,00 155 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu na rok 2025

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art.. 5 ust.1 pkt 2
i 3

4 058 631,00 0,00
0,00 0,00

4 058 631,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1816

Dział

Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział Nazwa

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa wsi

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody
Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Drogi publiczne gminne
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

3

Wydatki bieżące
Plan

4 356 500,00
16 500,00

4 330 000,00

10 000,00

250 000,00

250 000,00
4 856 463,00

65 000,00
4 791 463,00
3 588 550,00

3 548 550,00

40 000,00

321 000,00

4

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 162,94
0,00

0,00

165 162,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Zarządzanie kryzysowe

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

40 000,00 0,00

321 000,00

4 303 425,24

200 000,00

3 420 054,60

428 031,00

136 000,00

600,00

600,00

284 000,00

244 000,00

50 063,64

69 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Tabela nr 3
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4925



757 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

758 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 802 432,00 5 416 258,00 4 581 125,00 835 133,00 192 000,00 194 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 3 525 256,00 3 396 071,00 2 977 696,00 418 375,00 0,00 129 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 462 784,00 423 057,00 384 942,00 38 115,00 20 000,00 19 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 815 486,00 650 844,00 574 848,00 75 996,00 150 000,00 14 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 255 531,00 255 281,00 109 555,00 145 726,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 18 126,00 18 126,00 0,00 18 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 224 891,00 213 255,00 213 255,00 0,00 0,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 339 563,00 320 829,00 320 829,00 0,00 0,00 18 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 138 795,00 138 795,00 0,00 138 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 70 000,00 70 000,00 41 700,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 784,00

815 486,00

22 000,00

255 531,00

18 126,00

224 891,00

339 563,00

138 795,00
70 000,00

0,00

0,00
0,00 0,00

3 525 256,00

245 000,00

245 000,00

40 000,00
40 000,00

5 802 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obsługa długu publicznego

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola
Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Pozostała działalność
Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4925



85153 15 000,00 15 000,00 8 300,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 55 000,00 55 000,00 33 400,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 004 832,00 788 409,00 409 876,00 378 533,00 1 030,00 215 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 056,00 10 056,00 5 776,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 338,00 15 338,00 0,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 175 443,00 0,00 0,00 0,00 1 030,00 174 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 464 843,00 460 843,00 404 100,00 56 743,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 560,00 70 560,00 0,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 231 612,00 231 612,00 0,00 231 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 15 328,00 0,00 0,00 0,00 5 328,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 5 328,00 0,00 0,00 0,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 842 295,00 429 911,00 360 700,00 69 211,00 0,00 1 412 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 726 202,00 313 818,00 292 600,00 21 218,00 0,00 1 412 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 47 876,00 47 876,00 0,00 47 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 376 893,00 1 376 893,00 30 000,00 1 346 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 795,00 751 795,00 0,00

90002 1 050 000,00 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 295,00 151 295,00 0,00

90015 218 893,00 218 893,00 0,00 218 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 500,00 600 500,00 0,00

90095 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 360,00 1 158 360,00 0,00

92116 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 360,00 1 158 360,00 0,00

926 40 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 537 155,30 13 520 204,64 8 746 189,00 4 774 015,64 658 358,00 2 078 351,00 35 241,66 0,00 245 000,00 14 170 317,94 14 170 317,94 0,00

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

Wydatki ogółem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 223 793,94

2 128 688,00

47 876,00

1 050 000,00

83 000,00

151 295,00

819 393,00

25 000,00

1 558 360,00

400 000,00

1 158 360,00

40 000,00

30 000,00

10 000,00

30 707 473,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

55 000,00

1 004 832,00

10 056,00

15 338,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki stałe
Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

5 000,00
175 443,00
464 843,00

70 560,00

15 980,00

231 612,00

15 328,00

5 328,00

5 000,00

5 000,00

1 842 295,00

1 726 202,00

117,00
5 000,00
63 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny
Wspieranie rodziny
Rodziny zastępcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4925



dochody
własne

Rządowy
Fundusz 

Polski Ład
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wola Pękoszewska oraz
budowa biologicznych oczyszczalni ścieków dla budynków użyteczności
publicznej Gminy Kowiesy

4 150 000,00 1 497 505,00 2 652 495,00

2 Budowa sieci wodocigowej i przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000,00 80 000,00

3
Budowa zbiornika ziemnego wraz z wylotem wód popłucznych ze Stacji
Uzdatniania Wody w Paplinie

100 000,00 100 000,00

4
Przebudowa drogi gminnej Nr 115168E relacji Kowiesy-Wycinka Wolska-
Wędrogów 

3 000 000,00 83 999,00 2 916 001,00

5
Remont wiaduktu drogowego w m. Franiszków (opracowanie dokumentacji
technicznej)

65 000,00 65 000,00

6 Przebudowa drogi gminnej Nr 115182E relacji Paplin - Paplinek 100 000,00 100 000,00

7 Remont drogi gminnej Nr 115156E w miejscowości Budy Chojnackie 460 000,00 460 000,00

8 Remont drogi gminnej w miejscowości  Janów 300 000,00 300 000,00

9 Przebudowa drogi gminnej Nr 115169E w m. Wola Pękoszewska 20 000,00 20 000,00

10
Remont wewnetrznej drogi gminnej w m. Stary Wylezin ( przygotowanie
dokumentacji)

10 000,00 10 000,00

11 Remont  dróg gminnych w miejscowości Jeruzal 150 000,00 150 000,00

12 Remont drogi gminnej w Zawadach przy terenach inwestycyjnych 380 000,00 380 000,00

13 700 70005 Modernizacja budynków uzyteczności publicznej 3 280 000,00 585 747,00 2 694 253,00

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane

nakłady na rok
2025

Źródła finansowania

010

600 60016

01043

Tabela nr 3a
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4925



14 750 75023

Zakup serwera i agregatu prądotwórczego w ramach projektu ,,Wzmocnienie
Systemu Cyberbezpieczeństwa w Gminie Kowiesy uwzględniające
rozwiązania organizacyjne, kompetencyjne i techniczne w ramach konkursu
grantowego Cyberbezpieczny Samorząd"

165 162,94 47 144,29 118 018,65

15 90004
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami
edukacyjnymi ,,Zielony azyl dla mieszkańców Gminy Kowiesy"

151 295,00 75 512,00 75 783,00

16 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kowiesy 600 500,00 6 164,00 594 336,00

13 011 957,94 3 961 071,29 6 204 590,00 2 846 296,65Ogółem

Uwagi: Jednostką organizacyjną realizującą zadania inwestycyjne od poz. 1-14 i poz. 16 jest Urząd Gminy Kowiesy, poz. 15 realizuje Szkoła Podstawowa w Kowiesach

900

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4925



Dział Rozdział Grupa Wartość

750 69 276,00

75011 69 276,00

B1PZB 13 276,00

B1WIP 56 000,00

751 600,00

75101 600,00

B1WIP 600,00
852 74 972,00

85228 70 560,00

B1PZB 70 560,00

85295 4 412,00

B1PZB 4 412,00

855 1 660 177,00

85502 1 612 184,00

B1PZB 6 000,00

B1WIP 194 600,00
B3SOF 1 411 584,00

85503 117,00

B1PZB 117,00

85513 47 876,00

B1PZB 47 876,00

1 805 025,00Razem:

Karta Dużej Rodziny

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Tabela nr 4
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4925



1 2 3 4

1. 29 663 053,24

2. 30 707 473,24

3. -1 044 420,00

2 450 527,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym                 

§ 952 50 527,00

2. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 2 400 000,00

1 406 107,00

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 406 107,00

Planowane dochody

Planowane wydatki

Deficyt (1-2)

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Tabela nr 5
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4925



Lp. Dział § Wyszczególnienie Kwota

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

10 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

10 000,00

2 851 OCHRONA ZDROWIA 60 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 60 000,00

O G Ó Ł E M 70 000,00

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

1 851 OCHRONA ZDROWIA 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

wydatki jednostki budżetowej 15 000,00

w tym :

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 300,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00

wydatki jednostki budżetowej 55 000,00

w tym :

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 400,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 600,00

O G Ó Ł E M 70 000,00

Plan dochodów z tytułu opłat od zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz wydatki  na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii

DOCHODY

WYDATKI

Tabela nr 6
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4925



Dział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Opłaty przypadające w 2025 r. 1 000,00

1 000,00

2 3

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

10 000,00

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku

Dział

Rozdział

900

90095

Ogółem

Ogółem

Rozdział Plan

1

WYDATKI

DOCHODY

Tabela nr 7
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4925



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 236,00

75011 Urzędy wojewódzkie 236,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

236,00

855 RODZINA 12 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 100,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

12 100,00

12 336,00Razem

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami w 2025 roku

Tabela nr 8
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4925



Dział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 806 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

800 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 000,00

806 000,00

WYDATKI

2 3

1 050 000,00

Gospodarka odpadami 1 050 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 050 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 050 000,00

wynagrodzenia i pochodne 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 020 000,00

1 050 000,00Ogółem wydatki

Rozdział Plan

Ogółem dochody

900

90002

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów
komunalnych na 2025 rok

Dział

Rozdział

1

DOCHODY

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Tabela nr 9
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4925



Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

597 328,00 400 000,00 0,00 197 328,00

1 801 80103
Refundacja kosztów dotacji dla oddziałów przedszkolnych w
innej gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

20 000,00 20 000,00

2 801 80104
Refundacja kosztów dotacji dla przedszkoli w innej gminie za
dzieci z terenu gminy Kowiesy

150 000,00 150 000,00

3 801 80106
Refundacja kosztów dotacji dla innych form wychowania
przedszkolnego w innej gminie za dzieci z terenu gminy
Kowiesy

22 000,00 22 000,00

4 854 85406
Udzielanie porad lekarza psychiatry dla dzieci i młodzieży z
terenu powiatu skierniewickiego

5 328,00 5 328,00

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kowiesach 400 000,00 400 000,00

1 218 360,00 0,00 0,00 1 218 360,00

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 30 000,00 30 000,00

1 OSP Paplin- zakup sprzętu i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

2 OSP Lisna- zakup sprzętu i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

3 OSP Wola Pękoszewska- zakup sprzętu i wyposażenia  6 000,00 6 000,00

4 OSP Jeruzal- zakup sprzętu i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

5 OSP Turowa Wola- zakup sprzętu i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

  Dotacje z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 1 158 360,00 1 158 360,00

1
Parafia Jeruzal - kapitalny remont kaplicy w miejscowości
Jeruzal

683 060,00 683 060,00

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

754

921 92120

75412

w tym:

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 1
do uchwały nr VIII/64/24
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4925



2
Parafia Chojnata- odwodnienie murów budynku kościoła w
Chojnacie

475 300,00 475 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00
- na rozwój kultury fizycznej wśród dzieci  i młodzieży z
terenu gminy Kowiesy

30 000,00 30 000,00

1 815 688,00 400 000,00 0,00 1 415 688,00

1 926 92605

Ogółem

921 92120Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4925


	UCHWAŁA NR VIII/64/24 RADY GMINY KOWIESY z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 2a w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 4
	lit. b w § 15 pkt 4
	lit. c w § 15 pkt 4

	pkt 5 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-05-07T12:15:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




